[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2012   №  808
О занесении имен граждан на Доску почета

Гаврилов – Ямского муниципального района

В соответствии с Положением о Доске почета  Гаврилов – Ямского муниципального района, утвержденным  постановлением  Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 29.11.2007 №  166, в целях повышения роли и авторитета человека труда, руководствуясь ст. 27 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список  граждан для занесения на Доску почета Гаврилов – Ямского муниципального района (Приложение).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района Забаева А.А.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

              Н.И.Бирук

Приложение

к постановлению Администрации

Гаврилов – Ямского

муниципального района

от  05.06.2012   № 808
СПИСОК

граждан, утвержденных для занесения на

Доску почета Гаврилов – Ямского муниципального района

1.Абрамов Александр Леонидович – акционерное общество работников народное предприятие «Шопша» (АОР НП «Шопша»), генеральный директор.

2.Акимова Татьяна Леонидовна – муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 (МОБУ СОШ № 2), директор.

3.Артемичева Ольга Игоревна – государственное учреждение здравоохранения Ярославской области Гаврилов – Ямская центральная районная больница (ГУЗ ЯО Гаврилов – Ямская ЦРБ), заведующий педиатрическим отделением.

4.Брондиков Алексей Игоревич – муниципальное унитарное предприятие «Оздоровительный центр «Мечта» (МУП «Оздоровительный центр «Мечта»), монтажник санитарно-технических систем.

5.Золотарёва  Антонина Григорьевна – муниципальное учреждение Гаврилов – Ямский комплексный центр социального обслуживания населения «Ветеран» (МУ Гаврилов – Ямский КЦСОН «Ветеран»), социальный работник.

6.Курбанниязов Алик Керимбердыевич – общество с ограниченной ответственностью производственное объединение «Сады Аурики» (ООО ПО «Сады Аурики»), директор.

7.Лапина Ирина Алексеевна – муниципальное унитарное предприятие «Гаврилов – Ямский хлебозавод» (МУП «Гаврилов – Ямский хлебозавод»), бухгалтер-кассир.

8.Могутова Елена Владимировна – открытое акционерное общество «Ресурс» (ОАО «Ресурс»), главный экономист.

9.Обгольц Антанина Михайловна – открытое акционерное общество «Гаврилов – Ямский льнокомбинат» (ОАО «Гаврилов – Ямский льнокомбинат»), ткач.

10.Праздникова Елена Владимировна – муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств (МОБУ ДОД ДШИ), заместитель директора по внеклассной работе.

11.Сечина Анна Афанасьевна – Великосельское сельское потребительское общество (Великосельское СПО), председатель.

12. Туркина Елена Юрьевна – общество с ограниченной ответственностью «Агат - 1» (ООО «Агат-1»), директор.

13.Фадеев Алексей Николаевич – общество с ограниченной ответственностью «Кварц» (ООО «Кварц»), машинист бульдозера.

14.Хромова Галина Ивановна – государственное бюджетное учреждение социального обслуживания  Ярославской области Гаврилов – Ямский детский дом-интернат для умственно отсталых детей (ГБУ СО ЯО Гаврилов – Ямский дом-интернат для умственно отсталых детей), учитель физкультуры.

15.Юрина Ирина Юрьевна – открытое акционерное общество Гаврилов – Ямский машиностроительный завод «Агат» (ОАО ГМЗ «Агат»), главный бухгалтер.